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Už jen kytičku na hrob můžeme dát a s láskou
tiše zavzpomínat.
Dne 22. března, před 3 lety, jsme se naposledy
rozloučili s
paní Marií Páskovou z Vyškova.
Stále ji máme v srdcích a nikdy na ni
nezapomeneme.
Zarmoucená rodina.

Těžko se s Tebou loučilo, ještě těžší je bez Tebe žít.
Dne 22. března 2014 uplyne 10 roků od chvíle,
kdy zemřel
pan Bohumil Sotolář z Vyškova-Nosálovic.
S láskou a úctou vzpomíná
syn a dcera s rodinou.

Čekali jsme, že přijdeš a řekneš, promiňte, trochu
jsem se zdržel.
Dne 22. března tomu budou 2 roky od úmrtí
pana Karla Racka z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera s manželem, vnoučata
a pravnoučata.

Dne 24. března 2014 by se dožil 80 let
pan Miroslav Nejezchleb z Ivanovic na Hané.
Vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 25. března 2014 uplyne 20 let od tragické
smrti našeho milovaného tatínka, dědečka
a pradědečka 
pana Cyrila Michalčíka z Bučovic.
S láskou vzpomínají syn Miloslav a Jaroslav
a dcera Božena se svými rodinami.
Děkujeme všem, kdo jeho světlé památce věnují
tichou vzpomínku spolu s námi.

Odejde-li blízký člověk, ztratíme tím i kus
vlastního života.
Dne 25. března 2014 vzpomeneme 2. smutné
výročí úmrtí mého manžela 
pana MVDr. Lubomíra Svobody.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Magdalena s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou se mnou, děkuji.

Kdo byl milován, není zapomenut.
Dne 25. března 2014 uplyne rok, co nás  navždy
opustil
pan Stanislav Čechmánek z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát a s láskou na Tebe
vzpomínat.
Dne 26. března 2014 by se dožila 75 let naše
manželka, maminka, babička
paní Libuše Beránková z Pavlovic.
Přišla nemoc a tys musela odejít.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem děkují
manžel, syn a dcera s rodinou.

Vzpomínky
Dne 20. března oslaví
pan Jiří Doležel, který se dne
22. března dožívá 80 let a
paní Daniela Doleželová, roz.
Černá, která se dne 7. března
dožila 79 let, významné výročí,
60 let, na společné cestě
životem.

K těmto jubileím a do dalších let jim přejí vše nejlepší, hodně
zdraví, štěstí, lásky a spokojenosti
synové Jiří, Břetislav a Richard s rodinami, vnoučata
s rodinami a všechna pravnoučata.

V březnu jste se narodili, svoji
svatbu oslavili. Uteklo to jako
voda, žádného dne není škoda.
Dne 7. března 2014 oslavila
79. narozeniny
paní Dana Doleželová
z Vyškova.

Všechny barvy a vůně života již 80 let provází
naši drahou maminku, babičku, prababičku
a dobrého člověka 
paní Blaženu Motyčkovou, nar. dne 23. 3. 1934.
Do dalších let přejeme dobrou náladu a pevné
zdraví. 
Tvá milující rodina. 

Dne 23. března 2014 oslaví své 70. narozeniny
paní Marie Prajková z Vyškova.
Vše nejlepší, hodně štěstí, zdraví a rodinné
pohody do dalších let přejí
manžel Josef, dcery Radka, Iva a Alena
s rodinou. Vnoučata Katka s Františkem, Zuzka,
Klárka, Danek, Ondra a pravnučka Anička
posílají babičce velkou pusu!!!

Dne 24. března oslaví 85. narozeniny
pan Drahomír Kuchtíček.
Vše nejlepší, hodně zdraví, štěstí a pohody do
dalších let přeje
manželka, dcery s rodinami, vnoučata
a pravnoučata František a Adélka.

Dne 25. března oslaví
pan Josef Řezníček 70 roků života.
Boží požehnání, zdraví a vše nejlepší do dalších
let přejí
Jarek a Pepa s rodinami.

Dne 25. března oslaví 90. narozeniny
paní Vlasta Holzerová.
Hodně zdraví, štěstí a spokojenosti do dalších
let přejí
děti, vnoučata a pravnoučata.

Karla Švecová (1949), Ivanovice na Hané † 11. 3.
Anna Vojáčková (1930), Vyškov † 11. 3.
Anna Vaickornová (1928), Opatovice † 13. 3.
Marie Svobodová (1930), Luleč † 13. 3.
Maria Uhlířová (1933), Zelená Hora † 15. 3.
Františka Eliášová (1922), Slavkov u Brna † 15. 3.
Milan Valík (1924), Nemojany † 16. 3.
Zdeňka Bodečková (1936), Nesovice † 17. 3.
Marie Skoumalová (1925), Šaratice † 17. 3.
Vladimír Sedláček (1952), Hodějice † 17. 3.
Magdalena Sedláková (1941), Slavkov u Brna † 17. 3.

Opustili násBlahopřání

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ – Oblastní spolek – Lípová 2, 682 01 VYŠKOV 
tel. 517 348 606, mobil 606 512 820, e-mail: vyskov@cervenykriz.eu

vám nabízí

REKONDIČNÍ POBYT PRO SENIORY, další ZÁJEMCE a PŘÍZNIVCE
Místo: Penzion ONYX – Lednice na Moravě
Penzion Onyx stojí ve vinařské oblasti na jižní Moravě v Lednicko-valtickém areálu a nabízí
restauraci i zahradu s terasou. Zámky Lednice a Valtice jsou od roku 1966 zapsané do seznamu
světového dědictví UNESCO. V dostupné vzdálenosti jsou nádherná přírodní zákoutí a historické
památky jižní Moravy, které plánujeme navštívit a poznat.
tel.: 519 340 068 e-mail: recepce@onyxlednice.cz www.penzion-ubytovani-lednice.cz
Termín: 21.–27. června 2014
Účastnický poplatek: 4 100 Kč 
Závazné přihlášky je nutné zaslat na výše uvedenou adresu nejpozději do 31. dubna 2014
(z důvodu úhrady pobytu) společně s potvrzením lékaře (při prvním pobytu) a zaplacením
účastnického poplatku hotově nebo na účet u KB číslo 1430731/0100, var. symbol – datum
narození
V ceně je zahrnuto: doprava, ubytování, polopenze, pojištění a zdravotní služba 
Doprava: autobusem – odjezd v sobotu 21. června 2014 v 9.30 hod. – Ivanovice n. H., v 10.00 hod. –
Vyškov, v 10.30 hod. – Bučovice, v 11.00 hod – Slavkov 
Návrat: v pátek 27. června 2014 v odpoledních hodinách. 

Pokyny a podmínky pro účastníky rekondičního pobytu:
Rekondiční pobyt se bude řídit léčebným a relaxačním režimem dne v rámci programu „Zdravé
stárnutí“.
V Penzionu Onyx jsou rezervovány 2 a 3 lůžkové pokoje vybavené TV a posezením. Mají vlastní
koupelnu a toaletu. 
Strava je zajištěna 2x denně, event. další potřebné lze na místě dohodnout.
Večerní posezení v hotelové vinárně (také zahrada s grilem).
V programu pobytu jsou zajištěny výlety: Břeclav, Valtice, Lednice (zámek – Maurská vodárna –
minaret – Janův hrad), Mikulov, Pavlov, Dolní Věstonice. 
Každý účastník si zajistí aVEZME S SEBOU LÉKY na celý pobyt! Dále občanský průkaz, průkaz
zdravotní pojišťovny, průkaz ZTP, cvičební úbor a obuv (sportovní a pohodlnou na vycházky),
plavky a koupací čepici, toaletní potřeby, teplé oblečení – v případě chladného počasí (mikina
nebo nepromokavá bunda se unesou). „Snad nám bude dopřáno i slunečné počasí“.

Také prosíme nezapomeňte přibalit dobrou náladu a pohodu na duši!

VYŠKOV:

CLUB B-29:
Pátek 21. 3. – ZLATÝ ČASY

V BÉČKU – vzpomínková party
s DJs Goldenem a Polishem –
akce: Víkend s Kapitánem!
Morgan a Cola – mix za 45 Kč

Sobota 22. 3. LIVE: HANNI-
BAL LECTER, HELLSTRIKE,
HARD TO BELIVE akce:
víkend s Kapitánem! Morgan
a cola – mix za 45 Kč.

ZÁMEK SLAVKOV ZAHAJUJE
Slavnostní zahájení sezony 2014 pro-

běhne ve čtvrtek 27. března 2014 verni-
sáží výstav, která se uskuteční od 16.00
hodinv Historickém sále zámku. Velkým
lákadlem bude jistě výstava obrazů zná-
mé české výtvarnice aautor ky osobitých
malířských děl Ivy Hüttnerové, která je
známá jako milovnice „starých dobrých
časů“ našich babiček. Po celou sezonu
bude v prostorách bývalých koníren
ke zhlédnutí výstava Vojenské tradice
Liechtensteinů a knížecí garda, která
bude na zámku realizována v rámci pro-
jektu „Po stopách Liechtensteinů na již-
ní Moravě a Dolním Rakousku“. Další
zajímavá výstava, kterou uvedeme
k zahájení sezony na zámku, návštěvní-
ky seznámí se čtyřmi starobylými rytíř-
skými řády. Čtveřici výstav doplňuje
výstava fotografiínádherných horských
scenérií Václava Tršaa výstava originál-
ních šperků ze skla Jany Filípkové. 

OBLASTNÍ BOHOSLUŽBA 
APOŠTOLSKÉ CÍRKVE

Srdečně vás zveme na oblastní
bohoslužbu Apoštolské církve s dalšími
sbory z Jižní Moravy aVysočiny. Veřejná
bohoslužba bude v neděli 23.března
2014 od 9.30 hodin v Besedním domě.
Na téma „Zdravá a silná rodina“ bude
mluvit americký pastor David Boyd.
Kontakt: 739 600 007, www.ac.vys.cz

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve příznivce

turistiky dne 22. 3. 2014 na vycházku
Dálkový pochod Drahanskou vrchovi-
nou aneb První jarní výšlap Jihomorav-
ské oblasti KČT“. Pořádá TOM Kačeny
Rousínov. Pěší trasy: 5, 8, 15, 20, 25
a 40 km. Odjezd autobusem v 8.00 hod.
do Rousínova, návrat do 16.00 h.  Sraz
účastníků nejpozději 15 min před odjez-
dem. RNDr.Pavlíková, tel.: 604 734 714.

JOSEFSKÁ ZÁBAVA
Obecní úřad Zelená Hora pořádá

v sobotu 22. března od 20 hodin v sále
kulturního domu v Zelené Hoře tradiční
Josefskou zábavu. K tanci aposlechu hra-
je skupina Animo Band. Srdečně zvou
pořadatelé. Josefové mají vstup zdarma.

POZVÁNKA DO DIVADLA
Kulturní dům Ivanovice na Hané vás

srdečně zve na divadelní komedii
DOKONALÁ SVATBA v podání diva-
delního souboru P.O.KROK. Kroměříž.
Koná se v pátek 21. března 2014 v 19.30
hod. Vstupné 50 Kč. Předprodej vstu-

penek v Městské knihovně Ivanovice
na Hané, tel.: 517 363 397.

ŽIVOTOPISNÁ VÝSTAVA VE ŠVÁBENICÍCH
Vlastivědné muzeum a muzejní gale-

rie betlémů ve Švábenicích vás zve 
na velkou životopisnou výstavu, věno-
vanou papežům Janu Pavlovi II. 
a Janu XXIII. Výstava s názvem DVĚ
NOVÁ ZÁŘIVÁ SVĚTLA NA NEBI je
otevřena k významné události tohoto
roku, svatořečení obou papežů. Otevře-
no je od 30. března do 29. června vždy
v neděli od 14 do 17 hodin. Zároveň si
můžete prohlédnout stálé expozice
vlastivědného i Kostelního muzea
a novou Muzejní galerii betlémů. Vstup-
né dobrovolné. Jste srdečně zváni.

POZVÁNKA NA CHOVATELSKÉ TRHY
Trhy chovatelů exotického ptactva,

králíků, holubů a drůbeže se konají
v neděli 30. března od 7 do 11 hodin
v chovatelském areálu u vlakového
nádraží Vyškov. Prodej krmiva, přeno-
sek, nosných kuřic, pěstitelských pře-
bytků, včelařských produktů atd. Vykup
exotického ptactva, králičích kůží a bílé
angorské vlny. Další termín trhů 29. 6.
2014.

Odešel náhle, nikdo to nečekal, osud sám chtěl,
proč jen to uspěchal? Zapalme svíce, kdož jsme
ho milovali, na krásné chvíle, jež jsme s ním
prožívali.
Dne 15. března uplynul rok, kdy nás navždy
opustil náš milovaný tatínek a dědeček,
pan Jiří Loubal z Dědic.
Dne 18. března by se dožil 74 let.
S úctou a láskou vzpomíná
syn a dcera s rodinami.

Já půjdu tam, kam všechna pokolení odešla.
A lesy budou v slunci snít a vody dřímat v lesku
bílých hvězd.
Dne 20. března uplyne 8 let, co nás navždy opustil
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Ing. Jaromír Hloušek z hájenky Bílý Vlk.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
manželka, dcera a vnučky Janička a Nikolka.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně
děkujeme.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět. O to
těžší je ztratit je a uchovávat jen ve
vzpomínkách.
Dnes, 20. března, je tomu 5 let, co nás tragicky
opustila dcera a sestra
Ing. Lucie Miklicová.
Děkujeme všem, kteří si na ni vzpomenou s námi. 
Maminka a bratr Jan.

Dne 21. března by se dožil 100 let
pan Bohumil Sedlák, stolař a muzikant z Pístovic.

Stále vzpomíná
syn Miloš s rodinou.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 21. března by se dožil
pan Miloslav Kaša 80 let.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Vzpomínky

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Restaurace
ve Slavkově u Brna

přijme

POMOCNOU SÍLU
DO KUCHYNĚ.

Tel.: 777 646 653

Dne 22. března se její manžel Jiří Doležel dožívá 80 let
a 20. března mají 60. výročí svatby.
Do dalších let hodně zdraví přeje
sestra Majka, Kája a Maruška s rodinami.

Dne 21. března 2014 uplyne 25 let, co nás opustila naše
maminka a babička

paní Anna Starostová.
S láskou vzpomínají dcery Hana a Lenka s rodinami.


